


Edição 3.705 | Ano 8
27 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

ADITIVO DO CONTRATO Nº 163/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VO5FOP5V-DLWCBRNY-7IDOUR2S-KHN40FFJ
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO 4º TERMO DE ADITAMENTO 
DE QUANTITATIVO E VALOR  DO CONTRATO Nº 163/2023 

 

 
ESPÉCIE – 4º TERMO DE QUANTITATIVO E VALOR DO CONTRATO Nº 
163/2023, DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023, CUJO OBJETO É A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E 
PESADOS, SEM CONDUTORES, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BAHIA, QUE ENTRE SI FIRMARAM O 
MUNICÍPIO DE ITAMARAJU E A EMPRESA AMBIENTE SERVIÇOS URBANOS 
LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ Nº 
96.818.745/0001-31, COM SEDE À AVENIDA BRASIL, Nº 872, 1º ANDAR, CENTRO, 
ITAMARAJU – BA, CEP Nº 45.836-000. VALOR: R$ 47.360,94 (QUARENTA E SETE 
MIL, TREZENTOS E SESSENTA REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS), 
CORRESPONDENTE A 06 (SEIS) MESES. DATA DA ASSINATURA: 19/06/2024. 
VIGÊNCIA: 01/07/2024 A 31/12/2024. EM ITAMARAJU-BA, 19 DE JUNHO DE 
2024. MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 

 

 

Edição 3.705 | Ano 8
27 de junho de 2024

Página 3

ADITIVODOCONTRATONº 163/2023

Certificação Digital: VO5FOP5V-DLWCBRNY-7IDOUR2S-KHN40FFJ
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	TERMO ADITIVO
	ADITIVO DO CONTRATO Nº 163/2023


		2024-06-27T14:04:20-0300




